Câmara de Vereadores de Ivaipora
Estado do Paraná Praça Três Poderes - Fonei 72-1030

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Excelentíssimo Senhor Pres

Municipa1 de Ivaiporã. -
idonte e demais vereadores da Gamara

Câmara Min;cr-a' da IvaboràCÂMARA MUM1C1PAL
Aprov^o

Mas

Lido em sessão rrc. uod- m

J (oo& I .í.ià. Em /

PKESID£n/e

^laríA!»• C*’

o infra assinad Vereador com assento nes-)

ta Casa, no uso de suas atribuições regimentais

do respeito, ouvido o plenário,

pa1 de Ivaiporã, o seguiutc:
= Que, S.Excia., conhecedor

vem, c im o devi-

indicar, ao sr. Prefeito Munici -

roblemas /

/mma asscssoria de/

seu gabinete, para/

iam enuac i/onad os c
levados ao conhecimento do povo, as s oluçÕesyrfadas pelo Po­

der Publico Municipal.- /

comunitários, institua, com a devida urgência,
imprensa, subordinada, administrativamente a/

os problemas comunitários enfocados,sc /que

Sala das sessões, \aq, 16 dias '■''o mes de
junho de 1976.-

ALTETO1 VOCHA J)E ANDRADE
Vcread nr

Jus M ficativa:-
Gral, pelo rcquerente.-

■